


EGT Express CZ s.r.o. je přepravní společnost, poskytující kompletní nabídku 
mezinárodních logistických služeb. 

Připravujeme řešení šitá na míru potřebám nejnáročnějších zákazníků. O Vaši 
zásilku se postaráme zodpovědně, flexibilně a s maximálním profesionálním 

nasazením!



EGT V ČÍSLECH
Společnost založena v roce 1995
Sídlo firmy ve Velké Bystřici 
u Olomouc, Česká republika
7 poboček v Evropě a zemích SNS
29 500 zásilek doručeno v roce 2017
Pravidelné linky  do 40 zemí světa
Přes 2 000 zákazníků
Vlastní vozový park, čítající standardní návěsy,
dodávky i specializované chladící jednotky a vozy 
s ADR povolením
Více než 200 zkušených zaměstnanců
Skladovací prostory 50 000 m2
Členem FIATA od roku 2010 a WCA 2017



EGT založeno 
jako celní 
agentura

První přepravní 
a logistické 
aktivity První pravidelné 

linky v  Evropě-  
Itálie, Benelux

Španělsko, 
Portugalsko 

Irsko, Velká 
Británie,… 

ROZVOJ SPOLEČNOSTI

1995

Express, 
Just in time 
přepravy

Evropa je 
pokryta - první 
východní 
destinace 

EGT otvírá 
pobočku v 
Bulharsku

EGT otvírá nové 
pobočky v Litvě 
v roce 2012 a 
zavádí přepravy 
nadrozměrného 
nákladu

Ázerbajdžán
Gruzie

Arménie
Turkmenistán
Kazachstán
Uzbekistán

Kyrgyzstán
Tádžikistán
Turecko

Albánie
Irák

Mongolsko
Makedonie
Rusko

Irán

1997 1999 2001 2003 2005 2008 2010 2011 201520132012 2017

Čína



ZAMĚSTNANCI

Náš tým profesionálních zaměstnanců se znalostí mnoha světových jazyků, Vás provede 
celým logistickým procesem!

180

160

140

120

100

80

60

40

20

0
1995 2000 2004 2008 2011 2012 2013 2014 2015 2016

Nárůst počtu zaměstnanců v letech 1995 - 2017



DŮRAZ NA KVALITU, 
OCHRANU ZDRAVÍ 
I PROSTŘEDÍ
Jednoznačným závazkem EGT je 
dodržování principů kvality i 
ochrany zdraví a životního 
prostředí.

Certifikace:



ČLENSTVÍ



NAŠE SLUŽBY

POZEMNÍ PŘEPRAVA
NÁMOŘNÍ
LETECKÁ
ŽELEZNIČNÍ
MULTIMODÁLNÍ
SKLADOVÁNÍ
CELNÍ SLUŽBY



ONLINE SLEDOVÁNÍ ZÁSILEK
Sledování Vaší zásilky online po celou dobu její přepravy, usnadní 
vzájemnou komunikaci a zrychlí proces doručení.

Během  přepravy  Vás  budeme  pravidelně  informovat  o  jejím 
aktuálním  stavu  a  poloze  na  našich  webových  stránkách 
www.egt.cz, prostřednictvím SMS nebo e-mailu.



POZEMNÍ PŘEPRAVA
pravidelné sběrné linky do 
jednotlivých destinací
expresní zásilky
přeprava běžného nákladu
ADR 
přeprava zboží v teplotním 
režimu
přeprava nadměrných a 
nadrozměrných zásilek 
servis „door to door“



EXPRESS, JUST IN TIME
Vlastní vozový parku 
V rámci EU: přeprava na denní bázi a 
zásilky do 1500 km   doručíme do 24 
hodin
Dodávky jsou vybaveny certifikátem 
pro přepravu ADR 
Expresní dodávky zboží pod teplotním 
režimem

Díky dlouholetým zkušenostem jsme 
schopni nabídnout spolehlivou a rychlou 
přepravu zakázek nejen v rámci EU, ale 
také do zemí SNS, střední Asie a Blízkého 
východu. 



Na základě  individuálních  charakteristik 
každé  zakázky ,  s  cílem  minimalizovat 
náklady  a  čas  přepravy ,  můžeme 
poskytnout také řešení letecké, námořní 
nebo železniční dopravy.

LETECKÁ, ŽELEZNIČNÍ, NÁMOŘNÍ, 
MULTIMODALNÍ  ŘEŠENÍ

D íky  využití  multimodální  dopravy  
n abízíme  vysoce  konkurenční  ceny  pro 
dopravu do vzdálených destinací.



HLAVNÍ DESTINACE
Albánie, Arménie, Ázerbájdžán, Bělorusko, 

Čína, EU, Gruzie, Irák, Irán, Kazachstán, 

Kyrgyzstán, Kosovo, Makedonie, Moldávie, 

Mongolsko, Rusko, Tádžikistán, Turecko, 

Turkmenistán, Ukrajina, Uzbekistán



DESTINACE: ÁZERBAJDŽÁN

ODJEZDY SBĚRNÝCH LINEK: 2-3x týdně 
ODJEZDOVÝ TERMINÁL: Velká Bystřice
PŘÍJEZDOVÝ TEMINÁL: Baku, ostatní dle požadavků 
PŘEPRAVNÍ ČAS (TERMINÁL–TERMINÁL):  FTL 8-12 dní / LTL 10-12 dní
AVIZACE ZÁSILKY: 3 dny před nakládkou
DRUH ZÁSILKY:  bezpečné, ADR, chlazené, nadrozměrné, nadměrné



DESTINACE: GRUZIE

ODJEZDY SBĚRNÝCH LINEK: 3-5x týdně 
ODJEZDOVÝ TERMINÁL: Velká Bystřice
PŘÍJEZDOVÝ TEMINÁL: Batumi, Poti, Kutaisi, Tbilisi
PŘEPRAVNÍ ČAS (TERMINÁL–TERMINÁL): FTL 6-7 dní / LTL 7-9 dní
AVIZACE ZÁSILKY: 3 dny před nakládkou
DRUH ZÁSILKY:  bezpečné, ADR, chlazené, nadrozměrné, nadměrné



NĚKTERÉ Z REALIZOVANÝCH 
PROJEKTŮ…

Přeprava komponentů čističky 
odpadních vod pro Maxitrans, Česká 
republika
Destinace: Fergana, Uzbekistán

Přeprava 4,70 m širokých součástek pro novou 
vodní elektrárnu pro Logfret, Francie.

Destinace: Banja Luka, Bosna a Hercegovina



NAŠE DALŠÍ PROJEKTY



KONTAKT

EGT Express CZ
Olomoucká 1001

783 53 Velká Bystřice
Česká republika

www.egt.cz
info@egt.cz



DĚKUJI VÁM ZA POZORNOST

©EGT Express CZ

2018


